PORTARIA N.º 0014/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23356.000825.2019-18,

R E S O L V E

Designar os servidores Anderson Camargo Ponsi, André Ruschel de Assumpção, Marcelo Leivas

Lucena, para sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento para

contratação de serviços de Vigilância e Segurança Armada, no câmpus Venâncio Aires do IFSul, com o objetivo

de realizar os Estudos Preliminares e o Gerenciamento de Riscos, em atendimento à Instrução Normativa 05/2017

do Ministério do Planejamento.

Pelotas, 03 de janeiro de 2020.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

​​​​​​​Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 03/01/2020 10:42:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49477

97a2cccaa6

	PORTARIA N.º 0014/2020
	Documento assinado eletronicamente por: